

NEWS ITEM

THE TAMIL NADU DR. AMBEDKAR LAW UNIVERSITY
FOURTEENTH CONVOCATION

The Tamil Nadu Dr.Ambedkar Law University has proposed to conduct the Fourteenth Annual Convocation is scheduled to be held on 29.09.2024 in the University Auditorium, Administrative Block, Perungudi, Chennai - 600 113.

The candidates who have successfully completed their Law Degree Courses during May 2024 Examinations and in the previous examinations but not applied for the Convocation till date are eligible to apply for this Convocation. The eligible candidates are required to register for Convocation through the link provided in the university website www.tndalu.ac.in on or before 27.09.2024.

தமிழ்நாடு டாக்டர்,அம்பேத்கர் சட்டப் பல்கலைக்கழகம்

பதினான்காவது பட்டமளிப்பு விழா

தமிழ்நாடு டாக்டர்,அம்பேத்கர் சட்டப் பல்கலைக்கழகத்தின் பதினான்காவது பட்டமளிப்பு விழா வருகின்ற 29.09.2024 அன்று பெருங்குடி வளாகத்தின் நிர்வாக கட்டிடத்திலுள்ள பல்கலைக்கழகக் கலையரங்கில் நடைபெறவிருக்கிறது.

மே 2024 மாதத்தில் நடந்து முடிந்த சட்டத்தேர்வில் வெற்றிகரமாக சட்டப்படிப்பை முடித்தவர்கள் மேலும் இது வரை பட்டமளிப்புக்கு விண்ணப்பிக்காதவர்களும் தகுதியான விண்ணப்பதாரர்கள் ஆவர். விண்ணப்பதாரர்கள் 27.09.2024 அன்று அல்லது அதற்கு முன் www.tndalu.ac.in என்ற பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள இணைப்பின் மூலம் பட்டமளிப்பு விழாவிற்கு பதிவு செய்ய வேண்டும்.

REGISTRAR